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Ob vor der Eisdiele oder dem Café: Der stapelbare und klassisch anmutende Stuhl Egor ist vielseitig
einsetzbar. Das Gestell ist aus pulverbeschichtetem Aluminium gearbeitet, das Geflecht aus
Neoprofil.

95,00 €

LGOR

GO IN GmbH | E-Mail: info@goin.de | Tel.. +49 8191 9194-200 | www.goin.de

2/4



GOIN®

Deine gewahlte Variante

Produktdetails

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Gestellmaterial:

Gestellfarbe:

Sitzmaterial:

Sitzfarbe:

Montagestatus:

1003SM

Egor
Armlehnstuhl
Aluminium

schwarz
pulverbeschichtet

Neoprofil
karamell

komplett montiert

Technische Daten

Artikelnummer:

Modell:

Produktart:

Einsatzbereich:

Hohe:

Sitzhohe:

Breite:

Tiefe:

Sitztiefe:

Armlehnenhohe:

Gewicht:
Stapelbar:

Stapelmenge:

1003SM
Egor
Armlehnstuh
Outdoor
80 cm
45cm
56 cm
65 cm
41cm
67cm
3.6 kg
ja
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